每股经营活动产生的现金流量净额  0.829 0.096 766.67 0.612

国电南京自动化股份有限公司   2005 年年度报告

 3

 2005 年末  2004 年末  本年末比上

年末增减(%)  2003 年末

总资产  1,445,367,275.75 1,314,031,618.70 9.99 1,061,010,777.86

股东权益（不含少数股东权益）  555,021,175.94 524,318,314.93 5.86 498,623,871.79
每股净资产  4.704 4.443 5.86 4.226
调整后的每股净资产  4.501 3.960 13.66 3.821

（四）按中国证监会发布的《公开发行证券公司信息披露编报规则》第 9 号的要求计算的净资产收益率及

每股收益

净资产收益率 每股收益

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均 报告期利润

（%） （%） （元） （元）

主营业务利润 52.38 53.96 2.464 2.464

营业利润 7.20 7.42 0.339 0.339

净利润 8.77 9.04 0.413 0.413

扣除非经常性损益后的净利润 8.59 8.85 0.404 0.404

（五）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币
项目  股本  资本公积  盈余公积  法定公益金 未分配利润  股东权益合计
期初数  118,000,000 304,630,333.14 72,932,295.90 24,310,765.30 28,755,685.89 524,318,314.93

本期增加   730,573.43 20,754,605.52 6,918,201.84 48,698,362.66 70,183,541.61

本期减少   39,480,680.60 39,480,680.60

期末数  118,000,000 305,360,906.57 93,686,901.42 31,228,967.14 37,973,367.95 555,021,175.94

1、资本公积的增加系股权投资准备增加。

2、盈余公积和法定公益金的增加系本年度净利润提取数额。

3、未分配利润的增加为净利润转入，减少为提取法定盈余公积、法定公益金、支付 2004 年现金股利及计提职工一次性住

房补贴。

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例(%) 发行新

股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量  比例(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份  78,000,000 66.102   78,000,000 66.102

 其中：
 国家持有股份
 境内法人持有股份  78,000,000 66.102   78,000,000 66.102

 境外法人持有股份

 其他
2、募集法人股份
3、内部职工股
4、优先股或其他

未上市流通股份合计 78,000,000 66.102   78,000,000 66.102

国电南京自动化股份有限公司   2005 年年度报告

 4

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  40,000,000 33.898   40,000,000 33.898

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股
4、其他

已上市流通股份合计  40,000,000 33.898   40,000,000 33.898

三、股份总数  118,000,000 100   118,000,000 100

2、股票发行与上市情况

(1)历次股票发行情况

单位:股 币种:人民币

种类  发行日期  发行价格（元） 发行数量 上市日期  获准上市

交易数量
交易终止日期

A股 1999-08-25 7.92 40,000,000 1999-11-18 40,000,000

(2)公司股份总数及结构的变动情况

   国电南京自动化股份有限公司总股本：11800 万股，其中国有法人股 7800 万股、流通股 4000 万股；

报告期内，公司无送股、配股、转增股本情况发生，股本结构未发生变动。

(3) 现存的内部职工股情况

   本公司无内部职工股。

（二）股东情况

1、股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  20,965 户
前十名股东持股情况

股东名称  股东性质 持股比

例(%) 持股总数 年度内增减
股份类

别
持有非流通

股数量

质押或冻

结的股份

数量
1、国家电力公司南京电力自动化设备总厂  国有股东 66.102 78,000,000 0 未流通 78,000,000 无

2、兴华证券投资基金  其他 1.692 1,996,538 1,996,538 已流通 0 未知

3、普丰证券投资基金  其他 1.510 1,781,972 1,781,972 已流通 0 未知

4、交通银行－鹏华中国 50 开放式证券投

资基金
其他 0.817 964,506 964,506 已流通 0 未知

5、交通银行－湘财合丰价值优化型成长类

行业基金
其他 0.792 934,647 934,647 已流通 0 未知

6、全国社保基金一零五组合  其他 0.573 676,573 676,573 已流通 0 未知

7、中国工商银行－普华证券投资基金  其他 0.507 598,172 598,172 已流通 0 未知

8、中国银行－华夏大盘精选证券投资基金  其他 0.359 423,718 423,718 已流通 0 未知

9、金元证券有限责任公司  其他 0.254 300,000 -831,998 已流通 0 未知

10、中国工商银行－普润证券投资基金  其他 0.192 226,359 226,359 已流通 0 未知

前十名流通股股东持股情况
股东名称  持有流通股数量  股份种类

1、兴华证券投资基金  1,996,538 人民币普通股

2、普丰证券投资基金  1,781,972 人民币普通股